SISTEMA DE RECURSOS

REPORTE:
PERIODO QUE SE REPORTA:
ENTIDAD FEDERATIVA:

MUNICIPIO:

"FONDO DE APORTACIONES PARA

Entidad  Municipio  Tipo de Registro
Guanajuato  Celaya Programa presupuestario
Guanajuato  Celaya Partida genérica
Guanajuato  Celaya Partida genérica
Guanajuato  Celaya Partida genérica
Guanajuato  Celaya Partida genérica
Guanajuato  Celaya Partida genérica
Guanajuato  Celaya Partida genérica
Guanajuato ~ Celaya Partida genérica
Guanajuato  Celaya Partida genérica

FEDERALES TRANSFERIDOS

NIVEL FINANCIERO (EJERCICIO DEL GASTO)
TERCER TRIMESTRE 2018

GUANAIUATO

CELAYA

LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL"

Clolde Tipo de Recurso Descripcién Ramo. Clave Ramo Descripeion  Clave
Recurso Programa Programa
Aportaciones Federales para

FEDERALES (APORTACIONES, Entidades Federativas y

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Municipios 33 FAIS Municipal 1004
FEDERALES (APORTACIONES, Aportaciones Federales para

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades Federativas v Municipios 33 FAIS Municipal 1004
FEDERALES (APORTACIONES, Aportaciones Federales para

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades Federativas v Municipios 33 FAIS Municipal 1004
FEDERALES (APORTACIONES, Aportaciones Federales para

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades Federativas v Municinios 33 FAIS Municioal 1004
FEDERALES (APORTACIONES, Aportaciones Federales para

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades Federativas v Municipios 33 FAIS Municipal 1004
FEDERALES (APORTACIONES, Aportaciones Federales para

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades Federativas v Municipios 33 FAIS Municipal 1004
FEDERALES (APORTACIONES, Aportaciones Federales para

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades Federativas v Municioios 33 FAIS Municipal 1004
FEDERALES (APORTACIONES, Aportaciones Federales para

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades Federativas v Municioios 33 FAIS Municipal 1004
FEDERALES (APORTACIONES, Aportaciones Federales para

2018 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades Federativas v Municioios 33 FAIS Municipal 1004

Programa
Fondo
Convenio -
Esnecifico
sin Especificar
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal

FAIS Municipal

FAIS Municipal

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

Rendimiento
Financiero

Reintegro

Tipo de Gasto

2- Gasto de Inversién

2- Gasto de Inversién

2- Gasto de Inversién

2- Gasto de Inversién

2- Gasto de Inversién

2- Gasto de Inversion

2- Gasto de Inversién

2- Gasto de Inversion

Partida

Total del Programa Presupuestario

415 - Transferencias internas otorgadas a
entidades paraestatales no empresariales y no
financieras

441 - Avudas sociales a personas

443 - Avudas sociales a instituciones de ensefianza

515 - Equipo de cmputo y de tecnologias de la
informacién

611 - Edificacién habitacional

612 - Edificacion no habitacional

613 - Construccién de obras para el
abastecimiento de agua, petréleo, gas,
electricidad v telecomunicaciones

614 - Division de terrenos y construccion de obras
de urbanizacion

Aprobado

82885744

1860358431

4145000

1000000

1657714.88

2487436211

902764167

530757.6

23046683.43

Recaudado

82885744

18603584.31

4145000

1000000

1657714.88

24874362.11

902764167

5307576

23046683.43

(Ministrado)

74597166

16743225.88

3730500

900000

1491943.39

22386925.9

81248775

47768184

2074201149

44670985.45

16601464.76

800000

768048.42

1479280412

791784531

286079.79

3504743.05

Devengado

44670985.45

16601464.76

800000

768048.42

14792804.12

791784531

286079.79

3504743.05

Ejercido

44670985.45

16601464.76

800000

768048.42

1479280412

791784531

286079.79

3504743.05

Pagado

44670985.45

16601464.76

800000

768048.42

14792804.12

791784531

286079.79

3504743.05

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones(
Captura)



